Volo diretto da Catania

Hotel Partner 4*

3@hcanze by) irtus
y

Prezzo per persona in camera e colazione
Camera doppia
5-12/07 € 830
12-19/07 € 840
19-26/07 € 850
26/07-02/08 € 865
02-09/08 € 905
09-16/08 € 930
16-23/08 € 900
23-30/08 € 930
30/08-06/09 € 900
06-13/09 € 850

Incluso:
Volo diretto da Catania

Camera tripla
€790
€780
€ 800
€ 820
€ 850
€ 890
€ 850
€ 840
€ 830
€780

Trasferimenti aeroporto — hotel — aeroporto (2 ore e 15’ circa a tratta)

Soggiorno in camera e colazione

Navetta per la spiaggia privata (800 mt) con servizio spiaggia incluso.

Bagaglio a mano da 10 kg + borsa/zaino
Non incluso:

quota apertura pratica + assicurazioni medico/bagaglio/annullamento euro 60 p.p.



