

Prezzo per persona in camera e colazione		
	Camera doppia	Camera tripla
5-12/07	€ 830	€ 790
12-19/07	€ 840	€ 780
19-26/07	€ 850	€ 800
26/07-02/08	€ 865	€ 820
02-09/08	€ 905	€ 850
09-16/08	€ 930	€ 890
16-23/08	€ 900	€ 850
23-30/08	€ 930	€ 840
30/08-06/09	€ 900	€ 830
06-13/09	€ 850	€ 780

## Incluso:

- Volo diretto da Catania
- Trasferimenti aeroporto hotel aeroporto (2 ore e 15' circa a tratta)
- Soggiorno in camera e colazione
- Navetta per la spiaggia privata (800 mt) con servizio spiaggia incluso.
- Bagaglio a mano da 10 kg + borsa/zaino

## Non incluso:

quota apertura pratica + assicurazioni medico/bagaglio/annullamento euro 60 p.p.